

Stürmer und Dränger

Hent bøger PDF



Mathilde Sinding

Stürmer und Dränger Mathilde Sinding Hent PDF Forlaget skriver: STÜRMER UND DRÄNGER er en tysk temabog til gymnasiet. I bogen møder læseren Stürmer und Dränger-figurer gennem tiden. Figurene har det tilfælles, at de alle er unge, frihedssøgende personer, der på forskellig vis søger opgøret – et opgør med samfundets normer, forældrene eller konventionerne. STÜRMER UND DRÄNGER er inddelt i tre kapitler, der består af nye tekster, men også kortere, kendte klassikere. Dertil kommer en teoretisk indledning om Sturm und Drang, som sætter perioden i historisk og tematisk perspektiv. Teksterne i STÜRMER UND DRÄNGER er didaktiseret ud fra følgende princip: EINSTIEG, TEXTVERSTÄNDNIS og ÜBER DEN TEXT HINAUS. I øvelserne fokuseres der på udviklingen af elevernes kommunikative kompetencer med fokus på ordforrådstilegnelse og samtale. Eleverne får sprogligt input via REDEMITTEL, som skal ses som et stillads til tekstarbejdet. Bogen henvender sig til tyskundervisningen på B- og A-niveau på alle de gymnasiale uddannelser. Læs et uddrag af bogen.

Forlaget skriver: STÜRMER UND DRÄNGER er en tysk temabog til gymnasiet. I bogen møder læseren Stürmer und Dränger-figurer gennem tiden. Figurene har det tilfælles, at de alle er unge, frihedssøgende personer, der på forskellig vis søger opgøret – et opgør med samfundets normer, forældrene eller konventionerne. STÜRMER UND DRÄNGER er inddelt i tre kapitler, der består af nye tekster, men også kortere, kendte klassikere. Dertil kommer en teoretisk indledning om Sturm und Drang, som sætter perioden i historisk og tematisk perspektiv. Teksterne i STÜRMER UND DRÄNGER er didaktiseret ud fra følgende princip: EINSTIEG, TEXTVERSTÄNDNIS og ÜBER DEN TEXT HINAUS. I øvelserne fokuseres der på udviklingen af elevernes kommunikative kompetencer med fokus på ordforrådstilegnelse og samtale. Eleverne får sprogligt input via REDEMITTEL, som skal ses som et stillads til tekstarbejdet. Bogen henvender sig til tyskundervisningen på B- og A-niveau på alle de gymnasiale uddannelser. Læs et uddrag af bogen.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode